О выделении технических

работников

В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», пунктом 2,

подпунктом «в» пункта 4 Положения о призыве на военную службу граждан

Российской Федерации, утвержденного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663, на основании заявки

военного комиссара военного комиссариата г. Уссурийск Приморского края

от 13 января 2023 года 1/179 на выделение технических работников, в целях

реализации задач по проведению призыва на военную службу

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать выделить технических работников на период

с 01 февраля 2023 года по 07 июля 2023 года и с 02 октября 2023 года по 15

декабря 2023 года:

руководителю муниципального унитарного предприятия «Уссурийск –

Водоканал» Уссурийского городского округа (Мутовин) - в количестве 3

человек;

руководителю акционерного общества «Уссурийск – Электросеть»

(Можара) - в количестве 3 человек;

27.01.2023 142

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

руководителю акционерного общества «Уссурийское предприятие

тепловых сетей» (Панченко) - в количестве 2 человек.

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Уссурийского городского

округа.

Глава Уссурийского

городского округа                                                          Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru